平成 30年 5月吉日

会員各位

（一社）岩手県臨床衛生検査技師会

北部地区技師会会長   岡田 進

                                                             （公印略）

平成 30年度 第 1回北部地区技師会研修会のご案内

拝啓

緑樹の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、第 1回北部地区技師会研修会を開催いたします。

ご多忙とは存じますが、多数の皆様にご参加いただけますようご案内申し

上げます。

敬具

記

日 時 ：平成 30年 6月 15日（金） 18：30～19：30

会 場 ：岩手県立二戸病院  地下 1階 大会議室

内 容 ：生化学分析の基礎

     第１部 データの見方 ～キャリブレーションとコントロール～

     第２部 血清情報について ～理解を深める～

     講師   株式会社シノテスト  小原 成彦 先生

参加費：会員無料 （非会員 5,000円）

日臨技生涯教育点数： 基礎 20点

当日は会員証をご持参ください。

参加希望者を 6 月 11(月)までに FAXまたは E-mail で事務局にご連絡ください。

事務局：岩手県立久慈病院 臨床検査技術科

          新山 美幸

TEL：0194‐53‐6131

FAX：0194‐61‐1110

E-mail：kuji-kensa@pref.iwate.jp

mailto:kuji-kensa@pref.iwate.jp

平成30年度北部地区第1回研修会参加者報告用紙

ＦＡＸ：0194－61－1110

岩手県立久慈病院 臨床検査技術科   新山 美幸 行

施設名